UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v phối hợp thông tin đến các doanh nghiệp

đăng ký tham gia “Diễn đàn CEO – Cất cánh

toàn cầu cùng Amazon”

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Sở Công Thương có Văn bản số 3675/SCT-QLTM ngày 27/09/2024 về việc

phối hợp thông tin đến các doanh nghiệp đăng ký tham gia “Diễn đàn CEO – Cất

cánh toàn cầu cùng Amazon”,

 Theo đó, đây là chương trình đào tạo giúp các doanh nghiệp trên địa bàn

thành phố nâng cao nhận thức về thương mại điện tử xuyên biên giới, mang kinh

nghiệm triển khai xuất khẩu online từ các nước trong khu vực và từ các chuyên

gia trong ngành để khuyến khích và hõ trợ các doanh nghiệp phát triển kinh doanh

quốc tế, đưa các sản phẩm và thương hiệu hàng Việt Nam đến khách hàng trên

toàn cầu thông qua thương mại điện tử xuyên biên giới.

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng phối hợp thông tin để các doanh nghiệp

biết và đăng ký tham gia chương trình theo nhu cầu của quý đơn vị.

 Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:

 Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công Thương thành phố Hải Phòng,

Chuyên viên Nguyễn Bá Thịnh, số điện thoại: 0966 542 056.

 (Gửi kèm theo Công văn số 3675/SCT-QLTM  của Sở Công Thương)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Công Thương;

- TB, PTB Bùi Ngọc Hải;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-10-07T14:51:10+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T15:03:48+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T15:03:48+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T15:03:48+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T15:03:49+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!